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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel mali piyasalar dün göreceli olarak sakin bir gün geçirdi. Önceki gün IMF’nin 2022 yılı 

küresel büyüme tahminini aşağı yönde revize etmesi, emtia fiyatları üzerinde ciddi mânâda baskı 

kurmuştu. Büyümenin %1 oranında aşağı yönlü güncellenmesi ardından petrol fiyatları ve altın 

düşüş göstermişti. 

Elbette, yaşanan türbülans, kaçınılmaz olarak ABD tahvil piyasalarına da sirayet etti. Her nasıl ki 

küresel büyümenin yavaşlayacak olması petrol talebinin de yavaşlaması mânâsına gelerek Brent 

petrol üzerinde baskı kuruyorsa, benzer bir şekilde, piyasa faizlerinin de, yavaşlayacak küresel 

ekonomi nedeniyle baskı altına girmesine neden oldu. Bu bağlamda, amiral gemi, ABD’nin 10 

yıllık tahvilleri, psikolojik %3 seviyesini test etmesi ardından dün 15 baz puan gevşeyerek %2,85 

seviyesine kadar geriledi. 

Fed üyelerinden hızlı sıkılaşma mesajları 

Para piyasalarında hem Mayıs hem de Haziran için 50 baz puanlık Fed faiz artışları fiyatlanırken 

Fed üyelerinden gelen açıklamalar Mayıs'ta 50 baz puanlık artışın neredeyse cepte olduğunu ima 

ediyor. 

Chicago Fed Başkanı Charles Evans önümüzdeki iki toplantıda Fed’in önden yüklemeli sıkılaştırma 

yapabileceğini belirterek 50 baz puanlık faiz artırımına açık olduğunu söyledi. 

Mayıs ayında 50 baz puanlık artış için güçlü gerekçeler olduğunu vurgulayan San Fransisco Fed 

Başkanı Mary Daly yıl sonuna kadar yüzde 2,5 civarında görülen nötr faize süratle çıkmaları 

gerektiğini bildirdi. 

Fed’in Bej Kitap değerlendirmesinde de ABD ekonomisinin görünümünü yükselen fiyatlar ve 

jeopolitik gelişmelerin bozduğu vurgulandı. 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi üç baz puan yükselişle yüzde 2,86 seviyesinde. 

Küresel piyasalar ABD'den gelen bilançolar ve Çin'in salgın önlemleri arasında yön bulmaya 

çalışıyor. Elektrikli araç üreticisi Tesla’nın güçlü bilançosuyla Nasdaq 100 vadelileri toparlandı.  

Yatırımcılar şirket bilançoları ve Çin’den gelen açıklamaları izlerken hisse senetleri piyasalarına 

karışık bir görünüm hakim. 

Asya’da Çin endeksleri Devlet Başkanı Şi Jinping’in Kovid kısıtlamalarını savunan açıklamaları 

sebebiyle sert geriledi. Japonya ve Güney Kore endeksleri ise pozitif. 

Çarşamba gününü yüzde 1,2 düşüşle kapatan Nasdaq 100’de vadeliler Tesla’nın güçlü 

bilançosuyla yükseliyor. Fed sıkılaştırmasında 50 baz puanlık artışların para piyasalarında 

fiyatlanması sonrası getiri eğrisinin uzun vadesinde yaşanan ralli durdu. 



Avrupa borsaları Paskalya Tatili sonrasında bu gelişmeler neticesinde %0.70 oranında düşüşle 

kapattı.  

Avrupa borsaları, Cuma ve Pazartesi günü Paskalya nedeniyle kapalıydı.  

Dün tatillerin sona ermesi ile birlikte BIST100’de işlem hacmi yeniden 50 milyar TL’nin üzerine 

çıktı. Paskalya tatili boyunca en fazla yükselen bankacılık sektörü, yabancıların tatilden dönmesi 

sonrasında sınırlı bir kar realizasyonu yaşadı. BIST100’de gün içi kar realizasyonları 2500 

seviyesinin altında karşılanarak artı kapandı ve kısa vadeli güçlü görünüm korundu. 

ABD'den gelen stok verilerinin Çin'deki talebe ilişkin görünümü gölgelemesiyle petrol fiyatlarında 

yükseliş yaşandı. Petrol fiyatları, Çin'deki önlemler dolayısıyla talep tarafındaki endişelere rağmen 

arz risklerinin etkisiyle yukarı yönlü hareket etti.  

ABD verisinin ardından ABD ham petrolü 103 doların üzerine çıktı. Brent petrol ise 108 dolara 

civarından işlem gördü. 

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki haftaya göre 8 milyon varil azaldı. 

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta bir önceki haftaya göre günlük ortalama 159 bin varil 

azalarak 5 milyon 837 bin varil, ihracatı ise günlük ortalama 2 milyon 90 bin varil artarak 4 milyon 

270 bin varil oldu. 

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 9-15 Nisan haftasında 84 bin varil artarak yaklaşık 12 

milyon 328 bin varil seviyesinde gerçekleşti. 

ECB’nin en erken Temmuz ayında faiz artırabileceğinin yönünde haber akışı, EUR’nun şimdilik 

tehlike bölgesinden uzaklaştırarak 1,0830 seviyesine toparlanmasına neden oldu. EUR’nun 

devamını getirebilme kapasitesi, savaş ortamının belirsizliğinde ve özellikle de FED’in enflasyona 

karşı kılıcını çekmişken, ECB’nin faiz artırabilme becerisine paralel olacağının altını çizelim. 

Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" 

raporunun nisan sayısını yayımladı. 

Bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan raporda, ekonominin şubat ayı ortasından 

bu yana "ılımlı" hızda büyüdüğü kaydedildi. 

Kovid-19 vakalarının ülke genelinde azalmasıyla perakende ve finansal olmayan hizmet firmaları 

arasındaki tüketici harcamalarının hızlandığına işaret edilen raporda, üretim faaliyetinin çoğu 

bölgede genel olarak sağlam olduğu ancak tedarik zinciri yığılmaları, iş gücü piyasasının sıkılığı ve 

yüksek girdi maliyetlerinin firmaların talebi karşılama kabiliyetleri üzerinde zorluklar oluşturmaya 

devam ettiği aktarıldı. Raporda, "Gelecekteki büyümeye ilişkin görünümler, son jeopolitik 

gelişmeler ve artan fiyatların yarattığı belirsizlik nedeniyle gölgelendi." değerlendirmesinde 

bulunuldu. 

Raporda, özellikle imalat sektöründe ham madde, nakliye ve işçilik maliyetlerinde büyük artışlar 

kaydedildiği, birçok bölgede Rusya'nın Ukrayna'ya saldırmasının ardından enerji, metaller ve 

tarımsal emtia fiyatlarında ani artışların bildirildiği, bazılarında ise Çin'deki Kovid-19 

karantinalarının tedarik zinciri aksamalarını kötüleştirdiğinin rapor edildiği aktarıldı. Güçlü talebin 

firmaların girdi maliyet artışlarını müşterilere yansıtmasına izin verdiği belirtilen raporda, birkaç 

bölgede artan fiyatlar nedeniyle satışların olumsuz etkilendiği kaydedildi. 



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada Yurt 

dışında Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım (YUVAM) hesabının döviz cinsi yüzde 4 getiri 

garantisi verdiğini söyledi. Erdoğan emekli ikramiyeleriyle ilgili de açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan, grup toplantısı sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada emekli ikramiyeleri için, "Emekli 

bayram ikramiyesi Çalışma Bakanımızın dediği gibi 1.100 TL olarak yatacak" ifadelerini kullandı. 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Amerika Merkez Bankası’nın(Fed) yayımladığı Fed Bej kitaptan enflasyonist baskıların devam 

edeceği görüşü ön plana çıktı. Büyümeye ilişkin görünümün, yaşanan jeopolitik gelişmeler ve 

artan fiyatların yaratmış olduğu belirsizlik nedeniyle gölgelendiği ifade edildi. 3-4 Mayıs 

tarihlerinde gerçekleşecek Fed toplantısında 50 baz puan faiz artırımı olacağı ve yılın geri kalanı 

için de sıkılaşmaya yönelik mesajlar verileceği beklentileri artış gösteriyor.Hafta içersinde bilgesel 

Fed başkanlarından şahin açıklamalar gelmesinin ardından bugün Fed Başkanı Powell’ın 

konuşması takip edilecek. Fed toplantısı öncesi piyasa Powell’ın yapacağı konuşmayı ve faiz 

artırım konusunda vereceği mesajları yakından takip edecek. Bugün Türkiye’de tüketici güveni 

açıklanacak. Dışarda ise ABD haftalık işsizlik başvuruları , ABD Philadelphia Fed imalat endeksi , 

ABD öncü endeks takip edilecek. 

Teknik Analiz: Dolar/TL’de işlemler bu sabah 14,65 seviyesinden geçiyor. Dolar kuru bu hafta 

hafif yukarı yönlü eğilim izliyor.Geçen hafta takip edilen gevşeme hareketi devam etmedi. 

Yükselişin devamında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 14,6734 seviyesi üzerinde 

seyirler aranacak. 14,6734 seviyesi aşılmadan alım yönlü pozisyonlar için aceleci davranmamakta 

fayda var. Yukarda 14,77 , aşağıda ise 14,55  seviyeleri direnç ve destek seviyeleri olarak göze 

çarpıyor. 

Destekler:  14,55/14,40/14,27 

Dirençler:  14,69/14,77/15 

 

 



 

➢ EUR/TL 
Avrupa’da Almanya ÜFE verisinin beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşerek yıllık 30,9 

seviyesine yükselmesi sonrasında EUR/USD paritesi 1,0785 seviyesinden1,0875 seviyesine geldi. 

Paritedeki bu hareketin etkisi ile EUR/TL’de 16 seviyesinin altına kadar geldi. Bugün Avrupa’da  

TÜFE ve Avrupa merkez bankası başkanı Lagarde’nin konuşması takip edilecek. 

Teknik Analiz: EUR/TL paritedeki toparlanma sonrasında 16 seviyesinin altına kadar geldi. Kurda 

16 seviyesi önemli bir seviye. Bu seviyenin yukarı yönlü aşılması durumunda ilk etapta 16,15 

seviyesi , daha sonra ise 16,44 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda ise 15,87 destek seviyesi 

takip edilebilir. 

Destekler:15,87/15,75/15,40 

Dirençler: 16/16,15/16,44/16,55 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün İngiltere merkez bankası başkanı Bailey’in 19:30’daki konuşması takip edilecek. Bu 
hafta satıcılı bir seyir izleyen GBP/USD’nin dün bu seyrini sonlandırmasından sonra bu akşam 
paritenin yönü açısından Bailey’in konuşması önem arz ediyor. Pariteye paralel 19 seviyesinin üzerine 
yükselen GBP/TL’de de bu konuşma sonrası dalgalanmalar yaşanabilir. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 19 seviyesine yakın seyirlerini biraz daha yukarıya çekerek 19,15 

seviyelerine geldi. Kurun 19,32-19 bandı arasında seyri devam ediyor. Bu band dışına taşılması 

durumunda yukarda 19,50 , aşağıda ise 18,87 seviyeleri izlenebilir. 

Destekler:19,00/18,87/18,67 

Dirençler:19,32/19,50/19,70 



 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları, gün içerisinde düşüş kaydeden ABD Hazine tahvil getirilerindeki toparlanmanın 

güvenli liman olarak görülen altının çekiciliğini azaltmasıyla geriledi. Ukrayna'daki savaş ve bu 

savaşın küresel ekonomiye olabilecek etkisi altına olan talebi artırmıştı. Altının spot piyasadaki 

ons fiyatı %0.3 düşüşle 1,951.76 dolara geriledi.ABD altın vadeli işlemleri %0.1 düşüşle 1,954.50 

geriledi.Gram altın ise TL.921 seviyesinde işlem görüyor. 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, hafta başında Libya'da arzın azalması ve IMF'nin küresel ekonomik büyüme 

tahminlerini aşağı çekmesiyle talep görünümüne dair endişeler oluşması nedeniyle gerilemesinin 

ardından bugün yükseldi ancak yine de dar aralıkta işlem gördü.Brent ham petrolünün en yakın 

vadeli varil fiyatı dünkü seansta verdiği kayıpları telafi ederek %0.5 artışla 107.35 dolara 

yükseldi.ABD hafif ham petrolü dünkü seansta elde ettiği kazanımları artırarak %0.4 artışla 

102.60 dolara yükseldi. 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin  5  yıllık  CDS’leri bu hafta 599,32  seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar) 7,5% 5,9% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 180K 185K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Nis) 21 27,4 



18:00 USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     

19:30 GBP BoE Başkanı Bailey Konuşuyor     

20:00 USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     

20:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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